číslo účtu 2300811023/2010 
 zástupce PaedDr. Josef Machát, předseda výboru  

(obdarovaný) 
I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru obdarovanému v souladu 

s požadavkem uvedeným v žádosti pod. č.j. MMB/0333176/2025 ve výši 2 250 000 Kč 
(slovy: dvamilionydvěstěpadesáttisíc korun českých) z rozpočtu města Brna na rok 2025 
na podporu brněnských talentovaných sportovců na období od 1. 7. 2025 do 30. 6. 2026. 

II.  
Ostatní ujednání 

1. Dárce přenechává touto smlouvou finanční dar specifikovaný v čl. I. této smlouvy jako dar